
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА У ОПШТИНИ БАЧ 
 

 

 

75. 
РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ   
КАНДИДАТА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ  ОПШТИНЕ БАЧ  У ПОСТУПКУ СПРОВОЂЕЊА ИЗБОРА ЗА 
ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БАЧ КОЈИ СУ РАСПИСАНИ ЗА 21. ЈУН 2020. ГОДИНЕ 

2 

 

 

 

 

 

 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БАЧ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА  

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 
 

 

76. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ БАЧ 
 

6 

77. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТАЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ПЛАВНА 7 

78. 
РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА  
ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ БАЧКО НОВО СЕЛО 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ГОДИНА XLV                                                                                                                                 
      Годишња претплата 

Број 15 Бач, 10. Јун 2020. године 1.000,00 динара 
   

Редни  
број 

С А Д Р Ж А Ј Страница 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ  БАЧ 
 



10. јун  2020. године   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ број 15 – стр. 2    
 

75. 
На основу члана 26. став 1. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 

129/07, 34/2010 – одлука УС, 54/2011, 12/2020, 16/2020 – аутентично тумачење и 68/2020),  

Општинска изборна комисија у општини Бач, на 17. седници одржаној  10. Јуна 2020. године, 

донела је 

                                                        

РЕШЕЊЕ  

О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ  КАНДИДАТА ЗА ОДБОРНИКЕ 

СКУПШТИНЕ  ОПШТИНЕ БАЧ 

У ПОСТУПКУ СПРОВОЂЕЊА ИЗБОРА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

БАЧ КОЈИ СУ РАСПИСАНИ ЗА 

21. ЈУН 2020. ГОДИНЕ 

 

 

1. Утврђује се Збирна изборна листа кандидата за одборнике Скупштине општине Бач, на 

изборима расписаним за 21. јун 2020. године, и то: 

 

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ. 

 

Кандидати на изборној листи су: 

 

1. Стева Панић 1976. доктор стоматологије Бачко Ново Село, 

Бранка Ћопића 32 

2. Драган Амиџић  1970. доктор ветеринарске 

медицине 

Бач, ЈНА 126 

3. Лела Милиновић 1975. струковни васпитач Бач, Виноградска 50 

4. Даниел Врабчењак 1992. доктор медицине Селенча, Јаношикова 

12 

5. Душанка Курдулија 1966. наставник разредне 

наставе 

Вајска, Маршала Тита 

66 

6. Бранко Микавица 1963. инокоресподент Бачко Ново Село, 

Бачка 10 

7. Маргарета Мерник 1994. апсолвент на филозофском 

факултету 

Селенча, Масарикова 

22 

8. Станко Кондић 1939. пензионер Бач, Пролетерска 3 

9. Јосип Кнор 1948. пензионер Вајска, Венац 21 

10. Наташа Милинковић 1978. струковни економиста Бач, Козарачка 24 

11. Зоран Нинић 1985. аутомеханичар Бођани, Војвођанска 98 

12. Марина Балабан 1981. дипломирани менаџер у 

туризму 

Бач, Оскара Давича 22 

13. Неџад Авдуловић 1953. угоститељ Бачко Ново Село, Вука 

Караџића 18 

14. Сањин Бркић 1969. аутоелектричар Вајска, Његошева 1 

15. Кристина Силађи 1982. струковни физиотерапеут Плавна, Маршала Тита 

12 

16. Богдан Добријевић 1966. пољопривредник Бач, Светозара 

Марковића 48 

17. Татјана Такач 1994. дипломирани правник Бођани, др Зорана 

Ђинђића  22 

18. Драгослав Златановић 1961. правни техничар Бач, Бранка 

Радичевића 13 

19. Миодраг Давидовић 1962. пољопривредни техничар Вајска, Иве Лоле 

Рибара 24 

20. Дарија Јанковић 1981. кувар Бачко Ново Село, 

Гробљанска 3 



 `` 
  број 15 – стр. 3  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 10. јун  2020. године   
 

21. Михајло Хорват 1965. пољопривредни техничар Селенча, Светозара 

Марковића 5  

22. Предраг Радић 1965. пољочувар Бачко Ново Село, 

Бранка Ћопића 36 

23. Меланија Чус-

Меселџија 

1981. дипломирани инжењер за 

предузетни менаџмент 

Селенча, 

Штросмајерова 17 

24. Маринко Вујновић 1951. пензионер Бач, Змај Јовина 3 

25. Јагода Илић 1960. наставник разредне 

наставе 

 

 

 

Бач, Крајишка 30 

2. ВОЈВОЂАНСКИ ФРОНТ - уједињени за демократски Бач (Лига социјалдемократа 

Војводине, Заједно за Војводину, Демократски савез Хрвата у Војводини) - Зденко Колар 

 

Кандидати на изборној листи су: 

 

 1 Зденко Колар 1981 дипл. инг. инд. 

менаџмента 

Селенча, 

Јаношикова 50 

2 Жељко  Паклединац 1959 дипломирани 

правник 

Вајска, Гарда 18 

3 Антонија Чапеља 1989 спец. струковни 

менаџер 

Селенча, 

Штефаникова 15 

4 Доријана Вучинац 1993 студент Вајска, Петефи 

Шандора 40 

5 Јозеф Проводовски 1983 предузетник Селенча, Маршала 

Тита 186 

6 Ивица Агељић 1959 спец. ловства Вајска, Маршала 

Тита 46 

7 Младен Шимић 1969 кв бравар Вајска, Масарикова 

52 

8 Дарио Бошњак 1984 аутоелектричар Вајска, Др. 

Ненадовића 11 

9 Зорица Новаковић-

Петровић 

1962 матурант 

гимназије 

Бач, Братства и 

јединства 40 

10 Жељка Вађина 1977 електротехничар 

пог. 

Плавна, Братства и 

јединства 1/љ 

11 Михал Полиак 1970 пољомеханичар Селенча, Маршала 

Тита 121 

12 Фрања  Азашевац 1970 бравар Бач, Бачка 7 

13 Доријан  Вучинац 1990 маш. техничар Вајска, Петефи 

Шандора 40 

14 Татиана Јаворникова 1980 дипл. инг. 

графичког инж. 

Селенча, Маршала 

Тита 83 

15 Слађана Омерчић 1993 фармацеутски 

техничар 

Вајска, Маршала 

Тита 17 

16 Мирко Џанић 1965 пољопривредник Плавна, Маршала 

Тита 49 

17 Феро Трусина 1974 пољопривредник Селенча, Чајакова 

66 

18 Томислав Шимудварац 1986 пољо.техничар Бач, Бачка 1 

19 Сања Алекси 1981 радник Селенча, Словенска 

20 Анкица Вуковић 1971 економски 

техничар 

Бач, Бачка 14 

21 Стипан Каплар 1957 пензионер Плавна, Иво Лола 

Рибара 12 

 



10. јун  2020. године   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ број 15 – стр. 4    
 

22 Петар Јуришић 1986 аутомеханичар Вајска, Петефи 

Шандора 45 

23 Жељко Хиршман 1984 дипл. инжењер 

пољопривреде 

Вајска, Маршала 

Тита 14 

24 Ана Чапанда 1984 мастер учитељ Селенча, Словенска 

107 

25 Недељка Башић 1979 трговац Бач, 7. Јули 
 

 

 

 

3. ИВИЦА ДАЧИЋ – « Социјалистичка партија Србије (СПС) «  

 

Кандидати на изборној листи су: 

 

1 Мухамед Топчагић 

 

1951 пензионер Бачка 42, Бачко Ново 

Село 

2 Станислав Ћојановић 1973 књиговођа Бач, Јна 60 

3 Станислава Поњевић 1988 дипломирани 

новинар 

Бач. Маршала Тита 

50 

4 Јан Трусина 1981 приватни 

предузетник 

Селенча, Тополова 2 

5 Марина  Пробојчевић 1984 апсолвент 

агрономије 

Плавна, Матије 

Гупца 12 

6 Дражен  Крстић 1990 дипл.инг. 

безбедности 

Бач, Маршала Тита 

78 

 

7 Јан Вала 1969 пољопривредник Селенча , Маршала 

Тита 234 

8 Владо Тонић 1959 пензионер Вајска ,Маршала 

Тита 16,  

 

9 Аница Божин 1952 дипломирани 

правник 

Бач,Маршала Тита 5 

10 Живана Страћински 1958 домаћица Бођани, Светозара 

Милетића 17 

11 Жарко Васић 1987 дипломирани 

агроекономиста 

Бач, Оскара Давича 

14 

12 Патрик Проводовски 1995 пословни менаџер Селенча,  Маршала 

Тита 232 

13 Обренија Стојнић 1954 економиста Бач, Николе Тесле 24 

14 Радован Дамјенић 1959 дипломирани 

агроном 

Бач, Николе Тесле 23 

15 Биљана Азашевац 1986 ветеринарски 

техничар 

Бач, Доже Ђерђа 20 

16 Азир Мединов 1946 пензионер Бачко Ново Село, 

Цара Лазара 2 

17 Стјепан Перишкић 1941 вајар Бач, Николе Тесле 21 

18 Зорица 

 

Маричић 1959 пољопривредни 

техничар 

Вајска, Црвеног 

Крста 34 

19 Аранка Узуров 1958 домаћица Бођани, 

Виноградарска 17 

20 Хаљинко Генко 1969 пољопривредник Бачко Ново Село, 

Манастирска 10 

 

 

 



 `` 
  број 15 – стр. 5  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 10. јун  2020. године   
 

4. Др ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ – СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА    

 

Кандидати на изборној листи су: 

 

1 Драган Медић 1959 професор Његошева 10, Бач 

2 Дарко Јовановић 1983 професор 7. Јули 24, Бач 

3 Васо  Медић 1954 ел. инжењер Његошева 10, Бач 

4 Оливера Праћа 1963 трговац 
Братства Јединства 88, 

Бач 

5 Љиљана Маркуш 1967 радник 
Штросмајњерова 6, 

Плавна 

6 Милан Адамовић 1996 студент 
Иве Лоле Рибара 26, 

Вајска 

7 Александар Кутина 1990 кв. возач Шумска 15 , Бођани 

8 Живко  Петковић 1958 професор Његошева 17 , Вајска 

9 Милена Ступар 1961 дактилограф Школска 6, Бач 

10 Миланка Ступар 1956 
текстилни 

техничар 
Његошева 27, Бач 

11 Борислав Предојевић 1959 

техничар 

прехрамбених 

производа 

Виноградска 3, Бач 

12 Стојан Новаковић 1953 пензионер 
Петра Кочића 118 

Бачко Ново Село 

13 Милета Јергић 1957 пензионер Нова 17, Бођани 

14 Далиборка Васиљевић 1978 
пољопривредни 

техничар 
Паномнска 9, Бач 

15 Сузана Милетић 1980 
пољопривредни 

техничар 
Економија 1, Бач 

16 Дејан Калаба 1975 електротехничар С. Родића 12, Бач 

17 Драгана Глумац 1980 радник Моше Пијаде 47, Бач 

18 Јованка  Медић 1960 
текстилни 

техничар 
Његошева 10, Бач 

 

 

5. Grupa građana: MOJ BAČ-VOLIM BAČ I BORIM SE, ZA SVOJ GRAD! 

 

Кандидати на изборној листи су: 

 

1 Здравко  Вулин 1978 Продуцент Бач, Жарка Зрењанина 21 

2      

3 Марија Торубаров 1988 Административни 

радник 

Плавна, Штросмајерова 9 

4 Давор Барашин 1979 Професор 

разредне наставе 

Вајска, Младена Стојановића 2 

5 Сабина Ковач 1988 Писац Вајска, Матије Губца 14 

6 Владимир  Торубаров 1993 Професионални 

спортиста 

 

Плавна, Штросмајерова 9 

7 Бојан Ћеран 1989 Менаџер 

контролинга 

Бач, ЈНА 55 

8 Марина  Ћулибрк 1977 Рачуновођа Бач, Козарачка 10 

9 Ален Чапеља 1989 Графички 

дизајнер 

Селенча, Штефаникова 1 

10 Маја Торубаров 1986 Новинар Бач, Кеј Матије  Бујака 2 

 

11 Ранко Милетић 1980 Радник Бач, Жарка Зрељанина 33 



10. јун  2020. године   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ број 15 – стр. 6    
 

 

Ово решење објавити у „Службеном листу општине Бач“. 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА У ОПШТИНИ БАЧ 

 

Број: 013-1-35/2020-I 

Дана: 10.06.2020. године 

 

Председник Комисије 

Драган Предојевић с.р. 

  

 

76. 
На основу Одлуке Скупштине општине Бач о расписивању избора за чланове Савета месних 

заједница на територији општине Бач бр. 020-1-12/2020-I од дана 13. марта 2020. године и Одлуке о 

измени одлуке о расписивању избора за Савете месних заједница на територији општине Бач 020-1-

13/2020-I од дана 11. маја 2020. године, те на основу члана 26. став 1. тачка 8., члана 41. Одлуке о 

месним заједницама („Службени лист општине Бач”, број 9/2019) и члана 20. Упутства за спровођење 

избора за чланове Савета месних заједница за изборе расписане за 21. јуна 2020. године, Изборна 

комисија општине Бач за спровођење избора за чланове Савета месних заједница, именована решењем 

Скупштине општине Бач број 011-27/2020-I од дана 07. фебруара 2020. године, на седници одржаној 

дана 10. јуна 2020. године, доноси: 

 

РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ БАЧ 

 

I 

Утврђује се изборна листа кандидата за чланове Савета месне заједнице Бач, на изборима 

који ће се одржати дана 21. јуна 2020. године су: 

 

редни 

број. 
име и презиме 

година 

рођења 
занимање пребивалиште 

1. Вулетић Никола 1996. 
дипл.менаџер 

безбедности 

Бач, улица Аугуста 

Цесарца бр. 36 

2. Иванић Милан 1964. економиста Бач, Трг Слободе бр.8 

3. Миланко Мирјана 1978. 
трговачки 

техничар 
Бач, улица Козарачка бр.29 

4. Мудринић Јово 1960. конобар 
Бач, улица Данила Киша  

бр.5 

5. Јанковић Весна 1964. кв. радник 
Бач, Трг др Зорана 

Ђинђића бр.6/12 

6. Шашић Горан 1972. 
саобраћајни 

техничар 
Бач, Економија 1 

7. Генић Виктор 1979. 
машински 

техничар 

Бач, улица Братства 

јединства бр.117 

8 Видосављевић Ивона 1989. домаћица 
Бач, улица 22. Октобра 

бр.32 
                                                  ( кандидати по редоследу њиховог проглашења) 
 

II 

Утврђује се изборна листа кандидата за чланове Савета месне заједнице Бач - насеље Мали 

Бач, на изборима који ће се одржати дана 21. јуна 2020. године су: 

 1.           Дорошки Горан 1987. менаџер 
М.Бач, улица Светозара 

Марковића бр.36 



 `` 
  број 15 – стр. 7  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 10. јун  2020. године   
 

                                                                         

 

III 

Изборнa листa кандидата за чланове Савета месне заједнице Бач биће објављена у „Службеном 

листу“ општине Бач, огласној табли Месне заједнице и интернет презентацији општине Бач. 

 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БАЧ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА  

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 

                      Број: I-013-25/2020 

Датум: 10. јуна 2020. године 

 

                                                                                                                     ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                    Ристо Старовић, дипл. правник, с.р. 
  

  

 

77. 
На основу Одлуке Скупштине општине Бач о расписивању избора за чланове Савета месних 

заједница на територији општине Бач бр. 020-1-12/2020-I од дана 13. марта 2020. године и Одлуке о 

измени одлуке о расписивању избора за Савете месних заједница на територији општине Бач 020-1-

13/2020-I од дана 11. маја 2020. године, те на основу члана 26. став 1. тачка 8., члана 41. Одлуке о 

месним заједницама („Службени лист општине Бач”, број 9/2019) и члана 20. Упутства за спровођење 

избора за чланове Савета месних заједница за изборе расписане за 21. јуна 2020. године, Изборна 

комисија општине Бач за спровођење избора за чланове Савета месних заједница, именована решењем 

Скупштине општине Бач број 011-27/2020-I од дана 07. фебруара 2020. године, на седници одржаној 

дана 10. јуна 2020. године, доноси: 

 

РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ПЛАВНА 

 

 

I 

              Утврђује се изборна листа кандидата за чланове Савета месне заједнице Плавна на 

изборима који ће се одржати дана 21. јуна 2020. године су: 

 

редни 

број. 
име и презиме 

година 

рођења 
занимање пребивалиште 

1. Бадер Фрањо 1954. пензионер 
Плавна, улица Први мај 

бр.20 

2. Ковач Лепа 1977. домаћица 
Плавна, улица 

Штросмајерова бр.15 

3. Мијаиловић Дејан  1995. 
возач санитетске 

службе 

Плавна, улица Моше 

Пијаде бр.54 

4. Паклединац Дражен 1993. 
мастер инжењер 

заштите 

Плавна, улица Маршала 

Тита бр.83 

5. Дрљача Винка 1961. књиговођа 
Плавне, улица Моше 

Пијаде бр.52 

6. Недимовић Бранко  1966. пољочувар 
Плавна, улица Први мај 

бр.23 

7. Вађина Сања 1981. трговац 
Плавна, улица Иве Лоле 

Рибара бр.10 

8. Адамовић Мирослав  1962. пољопривредник Плавна, улица 1. Мај бр. 1 
( кандидати по редоследу њиховог проглашења) 



10. јун  2020. године   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ број 15 – стр. 8    
 

                              

II 

Изборнa листa кандидата за чланове Савета месне заједнице Плавна биће објављена у 

„Службеном листу“ општине Бач, огласнoj табли Месне заједница и интернет презентацији општине 

Бач. 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БАЧ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА  

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 

                      Број: I-013-26/2020 

                                                                                                    Дана: 10. јуна 2020. године 

 

                                                                                                                     ПРЕДСЕДНИК 

Ристо Старовић, дипл. правник, с.р. 

 

 

78. 
На основу Одлуке Скупштине општине Бач о расписивању избора за чланове Савета месних 

заједница на територији општине Бач бр. 020-1-12/2020-I од дана 13. марта 2020. године и Одлуке о 

измени одлуке о расписивању избора за Савете месних заједница на територији општине Бач 020-1-

13/2020-I од дана 11. маја 2020. године, те на основу члана 26. став 1. тачка 8., члана 41. Одлуке о 

месним заједницама („Службени лист општине Бач”, број 9/2019) и члана 20. Упутства за спровођење 

избора за чланове Савета месних заједница за изборе расписане за 21. јуна 2020. године, Изборна 

комисија општине Бач за спровођење избора за чланове Савета месних заједница, именована решењем 

Скупштине општине Бач број 011-27/2020-I од дана 07. фебруара 2020. године, на седници одржаној 

дана 10. јуна 2020. године, доноси: 

 

 

РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ БАЧКО НОВО СЕЛО 

 

 

I 

          Утврђује се изборна листа кандидата за чланове Савета месне заједнице Бачко Ново Село на 

изборима који ће се одржати дана 21. јуна 2020. године су: 

 

редни 

број. 
име и презиме 

година 

рођења 
занимање пребивалиште 

1. Масница Ариф 1956. земљорадник 
Бачко Ново Село, улица 

Бачка бр.30 

2. Јанковић Дарко  1980. агроном 
Бачко Ново Село, улица 

Гробљанска бр.10 

3. Шекеровић Зорана  1985. економиста 
Бачко Ново Село, улица 

Војвођанска бр.27 

4. Пивашевић Огњен  1980. дипл.инг.пољопривреде 

Бачко Ново Село, улица 

др Зорана Ђинђића 

бр.17 

5. Ковачев Жељко 1964. бравар 
Бачко Ново Село, улица 

Војвођанска бр.15 

6. Вујић Данијела 1974. књижничар 
Бачко Ново Село, улица 

Радничка бр.44 

7. Богојевић Грујо 1965. агроном 
Бачко Ново Село, улица 

Рибарска бр.25 
( кандидати по редоследу њиховог проглашења) 

                              



 `` 
  број 15 – стр. 9  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 10. јун  2020. године   
 

II 

Изборнa листa кандидата за чланове Савета месне заједнице Бачко Ново Село биће објављена у 

„Службеном листу“ општине Бач, огласној табли Месне заједнице и интернет презентацији општине 

Бач. 

 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БАЧ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА  

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 

                      Број: I-013-27/2020                                                                                                     

Дана: 10. јуна 2020. године                                                                                                                      

 

ПРЕДСЕДНИК    

Ристо Старовић, дипл. правник, с.р. 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Излази по потреби. 

Издавач: Скупштина општине Бач, Трг др Зорана Ђинђића број 2 

Одговорни уредник: Тања Мијић 

Заменик одговорног уредника: Јарослав Кућенич 


